

14	Доставка и монтаж на крайна муфа за предпазване на изолацията на предварително изолирани тръбопроводи ф110	бр.	10	191,26	1912,64
15	Доставка и монтаж на тръба стоманена безшевна ф42x3,5 от стомана P265GH, съгласно БДС EN10216, вкл. двукратно грундиране и боядисване	м.	20	45,92	918,48
16	Доставка и монтаж на коляно стоманено горещоизтеглено ф42x3,4 от Ст.20, съгласно ГОСТ 17380	бр.	30	4,25	127,45
17	Промивка на тръбопроводи	м.	452	0,34	155,49
18	Хидравлична проба на тръбопроводи	м.	452	1,93	870,73
19	Непредвидени разходи	%	10	3558,94	3558,94
Строителна част към топлоснабдяване					
1	Механизирано изкопаване на земни маси, извозване и депониране	м3	280	10,32	2889,60
2	Ръчно изкопаване на земни маси, извозване и депониране	м3	15	36,12	541,80
3	Демонтаж на тротоарни настилки	м2	36	8,60	309,60
4	Възстановяване на тротоарни настилки	м2	36	51,60	1857,60
5	Доставка, полагане, нивелиране и ръчно трамбоване на пясъчна възглавница	м3	40	37,84	1513,60
6	Доставка, полагане и ръчно трамбоване на пясъчна засипка	м3	120	37,84	4540,80
7	Доставка, полагане и ръчно трамбоване на земни маси	бр.	140	20,64	2889,60
8	Доставка и полагане на сигнална лента "Внимание топлопровод"	м.	500	2,58	1290,00
9	Непредвидени разходи	%	10	1583,26	15832,60
ЦЕНА ЗА ПРОЕКТИРАНЕ В ЛЕВА БЕЗ ДДС:					30100,00
ОБЩА ЦЕНА ЗА ЕСМ В ЛЕВА БЕЗ ДДС:					377510
ОБЩА ЦЕНА ЗА ПРОЕКТИРАНЕ И ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ЕСМ В ЛЕВА БЕЗ ДДС					407609,98

№	Видове СМР	Мерна единица	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
СБР-НК ЕАД ФИЛИАЛ КЮСТЕНДИЛ Разпределителни табла. Захранващи линии					
1	Прозвъняване и опознаване на излази за осветителна инсталация	ч.ч.	32	5,85	187,14
2	Доставка и монтаж в съществуващо разпределително табло на автоматичен предпазител 1P C 10A	бр.	20	10,15	202,96
3	Доставка и монтаж в съществуващо разпределително табло на автоматичен предпазител 1P C 16A	бр.	10	10,15	101,48
4	Доставка и монтаж на PVC инсталационен кабелен канал 21.2x19.2	м.	80	4,82	385,28

5	Доставка и полагане на СВТ3х1,5mm2 в PVC инсталационен канал	м.	150	2,96	443,76
Осветителни тела и арматура					
1	Демонтаж на ЛЛ 3X36W	бр.	15	5,16	77,40
2	Демонтаж на конвенционална ПРА от ЛЛ (дросел, кондензатор, опроводяване)	бр.	280	5,16	1444,80
3	Доставка и монтаж на тяло ЛЛ 3X36W в комплект с LED пури Val-1-120-LED	бр.	100	193,90	19389,56
4	Доставка и монтаж на ЕПРА за пури Val-1-120-LED/Val-1-60-LED	бр.	160	6,62	1059,52
5	Опроводяване на ЛЛ за работа с ЕПРА за ЛЛ	бр.	160	5,16	825,60
6	Доставка и монтаж LED пури Val-1-120-LED	бр.	380	49,88	18954,40
7	Доставка и монтаж LED пури VAL-1-60-LED	бр.	330	32,51	10727,64
8	Доставка и монтаж на E27 ALG - 6W	бр.	340	15,02	5105,30
9	Доставка и монтаж на E27 ALG - 4W	бр.	250	11,18	2795,00
10	Доставка и монтаж на Уличен осветител DIDILED 36W	бр.	20	163,40	3268,00
11	Доставка и монтаж на Уличен осветител DIDILED 18W	бр.	45	144,48	6501,60
ЦЕНА ЗА ПРОЕКТИРАНЕ В ЛЕВА БЕЗ ДДС:					5160,00
ОБЩА ЦЕНА ЗА ЕСМ В ЛЕВА БЕЗ ДДС:					71469,44
ОБЩА ЦЕНА ЗА ПРОЕКТИРАНЕ И ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ЕСМ В ЛЕВА БЕЗ ДДС					76629,44

№	Видове СМР	Мерна единица	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
СБР-НК ЕАД ФИЛИАЛ МОМИН ПРОХОД Разпределителни табла. Захранващи линии					
1	Прозвъняване и опознаване на излази за осветителна инсталация	ч.ч.	40	5,85	233,92
2	Доставка и монтаж в съществуващо разпределително табло на автоматичен предпазител 1P C 10A	бр.	22	10,15	223,26
3	Доставка и монтаж в съществуващо разпределително табло на автоматичен предпазител 1P C 16A	бр.	18	10,15	182,66
4	Доставка и монтаж на PVC инсталационен кабелен канал 21.2x19.2	м.	100	4,82	481,60
5	Доставка и полагане на СВТ3х1,5mm2 в PVC инсталационен канал	м.	250	2,96	739,60